
  安全生产检测检验报告旬公开表
   公开机构：中检集团山西宏宇安全科技有限公司                                                                                                                                                    

序号 报告名称 报告编号 检测检验时间 报告结论 检测检验人员 报告签发时间 报告有效期 现场影像资料

1 煤矿在用水环真空泵 晋应急〔2024〕21 11-SB-C0030 2024/8/12 合格 徐国营、何鹏飞 2024/8/29 \

2 煤矿在用水环真空泵 晋应急〔2024〕21 11-SB-C0031 2024/8/12 合格 徐国营、何鹏飞 2024/8/29 \

3 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-E0028 2024/8/19 所检项目合格。 张 铎、孟庆东 2024/8/28 2025/8/19日前

4 煤矿在用无极绳连续牵引车 晋应急〔2024〕21 11-WJ-E0029 2024/7/28 所检项目合格。 孟庆东、张 铎 2024/8/28 \

5 煤矿在用空气压缩机 晋应急〔2024〕21 11-KY-C0041 2024/8/27 合格 孟福民、康鸿宏 2024/8/29 2025/8/27日前

6 煤矿在用空气压缩机 晋应急〔2024〕21 11-KY-C0042 2024/8/27 合格 孟福民、康鸿宏 2024/8/29 2025/8/27日前

7 煤矿在用空气压缩机 晋应急〔2024〕21 11-KY-C0043 2024/8/27 合格 孟福民、康鸿宏 2024/8/29 2025/8/27日前

8 煤矿在用无极绳连续牵引车 晋应急〔2024〕21 11-WJ-C0006 2024/8/27 合格 孟福民、康鸿宏 2024/8/29 \

9 煤矿在用无极绳连续牵引车 晋应急〔2024〕21 11-WJ-C0007 2024/8/27 合格 孟福民、康鸿宏 2024/8/29 \

10 煤矿在用缠绕式提升机系统 晋应急〔2024〕21 11-TS-E0011 2024/8/21 合格 张铎、孟庆东 2024/8/28 2026/8/21日前

11 煤矿在用带式运输机 晋应急〔2024〕21 11-SS-E0029 2024/8/22 合格 梁晋闻、孟庆东 2024/8/29 2025/8/22日前

12 煤矿在用架空乘人装置 晋应急〔2024〕21 11-JK-C0011 2024/8/21 合格 孟福民、刘相雨 2024/8/23 2025/8/21日前

13 煤矿在用架空乘人装置 晋应急〔2024〕21 11-JK-C0012 2024/8/21 合格 孟福民、刘相雨 2024/8/23 2025/8/21日前

14 煤矿在用主通风机系统 晋应急〔2024〕21 11-TF-E0023 2024/6/19 合格 张铎、梁晋闻、孟庆东 2024/7/10 2025/6/19日前

15 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0001 2024/7/12 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/12日前

16 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0002 2024/7/12 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/12日前



17 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0003 2024/7/12 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/12日前

18 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0004 2024/7/12 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/12日前

19 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0005 2024/7/12 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/12日前

20 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0006 2024/7/15 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/15日前

21 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0007 2024/7/15 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/15日前

22 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0008 2024/7/15 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/15日前

23 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0009 2024/7/15 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/15日前

24 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0010 2024/7/16 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/16日前

25 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0011 2024/7/16 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/16日前

26 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0012 2024/7/16 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/16日前

27 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0013 2024/7/16 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/16日前

28 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0014 2024/7/17 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/17日前

29 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0015 2024/7/17 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/17日前

30 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0016 2024/7/17 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/17日前

31 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0017 2024/7/18 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/18日前

32 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0018 2024/7/18 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/18日前

33 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0019 2024/7/18 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/18日前

34 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0020 2024/7/18 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/18日前



35 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0021 2024/7/18 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/18日前

36 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0022 2024/7/19 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/19日前

37 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0023 2024/7/22 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/22日前

38 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0024 2024/7/23 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/23日前

39 煤矿在用带式输送机 晋应急〔2024〕21 11-SS-A0025 2024/7/23 合格 刘磊、高智超 2024/8/2 2025/7/23日前

40 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0079～D0090 2024/8/7～8 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/7日前

41 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0091～D0103 2024/8/9～10 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/9日前

42 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0104～D0105 2024/8/11 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/11日前

43 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0106～D0112 2024/8/12 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/12日前

44 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0113～D0130 2024/8/13～14 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/13日前

45 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0131～D0138 2024/8/15～16 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/15日前

46 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0139～D0147 2024/8/17～18 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/17日前

47 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0148～D0156 2024/8/19～20 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/19日前

48 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0157～D0160 2024/8/20 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/20日前

49 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0161～D0168 2024/8/21 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/21日前

50 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0169～D0181 2024/8/22～23 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/22日前

51 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0182～D0194 2024/8/24～25 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/24日前

52 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0086～D0096 2024/8/7～8 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/7日前



53 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0097～D0117 2024/8/9～10 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/9日前

54 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0118～D0127 2024/8/11 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/11日前

55 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0128～D0144 2024/8/11 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/11日前

56 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0145～D0156 2024/8/12 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/12日前

57 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0157～D0187 2024/8/13～14 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/13日前

58 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0188～D0214 2024/8/15～16 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/15日前

59 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0215～D0245 2024/8/17～18 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/17日前

60 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0246～D0270 2024/8/19～20 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/19日前

61 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0271～D0274 2024/8/20 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/20日前

62 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0275～D0287 2024/8/21 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/21日前

63 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0288～D0318 2024/8/22～23 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/22日前

64 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0319～D0350 2024/8/24～25 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/24日前

65 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0079～D0090 2024/8/7～8 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/7日前

66 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0091～D0103 2024/8/9～10 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/9日前

67 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0104～D0105 2024/8/11 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/11日前

68 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0106～D0112 2024/8/12 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/12日前

69 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0113～D0130 2024/8/13～14 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/13日前

70 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0131～D0138 2024/8/15～16 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/15日前



71 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0139～D0147 2024/8/17～18 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/17日前

72 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0148～D0156 2024/8/19～20 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/19日前

73 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0157～D0160 2024/8/20 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/20日前

74 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0161～D0168 2024/8/21 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/21日前

75 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0169～D0181 2024/8/22～23 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/22日前

76 煤矿在用电力电缆 晋应急〔2024〕21 11-DD-D0182～D0194 2024/8/24～25 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/24日前

77 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0086～D0096 2024/8/7～8 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/7日前

78 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0097～D0117 2024/8/9～10 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/9日前

79 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0118～D0127 2024/8/11 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/11日前

80 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0128～D0144 2024/8/11 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/11日前

81 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0145～D0156 2024/8/12 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/12日前

82 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0157～D0187 2024/8/13～14 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/13日前

83 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0188～D0214 2024/8/15～16 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/15日前

84 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0215～D0245 2024/8/17～18 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/17日前

85 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0246～D0270 2024/8/19～20 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/19日前

86 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0271～D0274 2024/8/20 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/20日前

87 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0275～D0287 2024/8/21 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/21日前

88 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0288～D0318 2024/8/22～23 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/22日前



89 防爆型负荷开关 晋应急〔2024〕21 11-GY-D0319～D0350 2024/8/24～25 合格 刘磊、高智超 2024/8/27 2025/8/24日前

90 煤矿在用单轨吊车（气动） 晋应急〔2024〕21 11-DG-E0004 2024/8/24 所检项目合格。 张铎、梁晋闻、孟庆东 2024/8/29 2025/8/24日前


